ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE CUITEGI

CASA VIRGULINO CAVALCANTE DE MELO

GABINETE DO VEREADOR RAUL SERGIO SILVA DE MEIRELES

REQUERIMENTO N. 174/2025

Ao Senhor Prefeito Municipal de Cuitegi/PB

Guilherme Cunha Madruga Júnior

Requeiro a Vossa Excelência com fulcro no Regimento Interno, e após deliberação do

plenário, que seja convites aos senhores secretários para participarem da audiência

pública que será realizada em data a ser agendada para discussão da LOA E DO PPA.

Justificativa

A presença dos secretários na audiência pública será de suma importância para a

discussão do projeto de Lei, PPA 2026-2029 e LOA 2026, pois cada secretaria irá

dispor de  despesas e receitas referente aos anos citados.

22 de outubro de 2025

______________________________________

Raul Sergio Silva de Meireles

Vereador

https://www.google.com/search?sca_esv=5d466d0b992978df&sxsrf=AHTn8zpKpjUDQm02jnGv6qG9Gn5h1eZTOQ:1740579149248&q=Guilherme+Cunha+Madruga+J%C3%BAnior&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLVT9c3NKxMNjDMrsgueMRowS3w8sc9YSn9SWtOXmPU5OIKzsgvd80rySypFJLmYoOyBKX4uVB18ixilXcvzczJSC3KTVVwLs3LSFTwTUwpKk1PVPA6vCsvM78IALq_XD9uAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwibzpPPwuGLAxVPJrkGHciFOeAQzIcDKAB6BAghEAE